
ZARZĄDZENIE NR B.0050.139.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie ustalenia dodatku funkcyjnego i motywacyjnego dla dyrektorów szkół

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z ustaleniem regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycieli oraz wysokość i warunki 
przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród wprowadzonego Uchwałą Nr VIII/10/2019 Rady Miejskiej 
w Bieruniu z dnia 27 czerwca 2019 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Przyznać:

1) Dodatek funkcyjny w roku szkolnym 2019/2020 w wysokości:

a) 900,00 zł miesięcznie dyrektorom przedszkoli;

b) 1 000,00 zł miesięcznie dyrektorom szkół podstawowych.

2) Dodatek motywacyjny w okresie od 01.09.2019 r. do 31.12.2019 r. w wysokości do 1 600,00 zł 
dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć dyrektorowi Bieruńskiego Centrum Usług.
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1E92A0EA-3DE6-4039-BEF6-126609126408. Przyjęty Strona 1




